[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от «31»  июля 2015 года

                   № 178-р

О  регистрации кандидатов в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново» третьего созыва

          В соответствии со статьями 20 и 29 Закона Калужской области от 25 июня 2009 г.  № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», проверив необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы,  территориальная избирательная  комиссия Людиновского района, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования городского поселения «Город Людиново»,
РЕШИЛА:
          1.Зарегистрировать кандидатами в депутаты Городской Думы городского поселения «Город Людиново» третьего созыва:

по четырехмандатному избирательному округу № 1:
Зайцева Алексея Владимировича, 1979  года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее, место работы: ЗАО «Калугатрубопроводстрой»,  генеральный директор. Выдвинута в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 час. 05 мин.

Манухину Раису Петровну, 1963 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: Первичная профсоюзная организация работников ОАО "ЛТЗ",  председатель. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 07 мин.

Потапова Владимира Евгеньевича, 1964 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: ЗАО "Людиновокабель",  директор по социальным вопросам и связям с общественностью. Депутат Городский Думы ГП «Город Людиново» второго созыва. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 09 мин.

по четырехмандатному избирательному округу № 2:

Гончарову Любовь Васильевну, 1956 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: МКОУ  "Средняя общеобразовательная школа №2",  директор школы. Депутат Городский Думы ГП «Город Людиново» второго созыва. Депутат Людиновского Районного Собрания МР «Город Людиново и Людиновский район», председатель. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 11 мин.

Прохорову Татьяну Александровну, 1957 года рождения, проживающую по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: МБОУ ДОД "Дом детского творчества",  директор. Депутат Городской Думы ГП «Город Людиново» второго созыва, председатель. Депутат Людиновского Районного Собрания МР «Город Людиново и Людиновский район». Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ", заместитель секретаря МО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Людиновского района. Выдвинута МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 13 мин.

Филимонова Владимира Федоровича, 1961 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: ГАПОУ КО "Людиновский индустриальный техникум",  социальный педагог. Выдвинут  в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 час. 15 мин.
по четырехмандатному избирательному округу № 3:

Грязнова Михаила Петровича, 1968 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: МКОУ "Средняя общеобразовательная школа №6",  преподаватель-организатор ОБЖ. Выдвинут в порядке самовыдвижения. Время регистрации 16 час. 17 мин.
        Левшина Алексея Игоревича, 1985 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: ОАО "Газпром газораспределение Калуга" в г.Людиново,  начальник Людиновского газового участка. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 19 мин.

по четырехмандатному избирательному округу № 5:

Бровченко Игоря Евгеньевича, 1959 года рождения, проживающего по адресу: Калужская область, г.Людиново, образование - высшее , место работы: ПАО "Агрегатный завод",  директор по персоналу. Член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ". Выдвинут МО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Людиновского района. Время регистрации 16 час. 21 мин.

        2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение установленного образца.

        3. Направить настоящее решение в газету «Людиновский рабочий» для опубликования и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

http://admludinovo.ru/lyudinovskiy_rayon/territorialnaya_izbiratelnaya_komissiya/dokumenty/.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             О.С. Кирюшина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района                                                             В.П. Першеева